tartışmalı konulara çok

fazla değinmeyerek, var olan bilimsel tarihi kanıtlar çerçevesinde değerlendirmelerin yapılması gerektiğini

savunmaktadır. Daha ziyade medresenin eğitim-öğretim kadrosu ve fiziki yapılarına dikkat çekmiştir.

Uzunçarşılı’ya göre; Osmanlı’da ilk medrese, H. 731 (M. 1330)’de Gazi Orhan Bey tarafından küçük

beyliğin merkezi İznik’te yapılmıştır. İznik Medresesinde ilk müderris, Türk alim ve mütefekkirlerinden

Şerefüddin Davud-i Kayseri olmuştur. (Uzunçarşılı, 1984:1-3)

2.1.1. Selçuklu Medreseleri

Tarihsel süreç içerisinde medreselerin etkisel görünümü, özellikle Selçuklularla birlikte somut bir hal almaya